
347140-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347140-2024 - Hange

Prantsusmaa – Arvutiga seotud teenused – Modele d'avis en Francais
OJ S 113/2024 12/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Conseil de l'Europe - EDQM
E-posti aadress: purchasing@edqm.eu
Hankija õiguslik vorm: Rahvusvaheline organisatsioon
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Modele d'avis en Francais
Kirjeldus: Description de l'appel d'offres
Menetluse tunnus: 7ca987f9-5354-447f-8b5d-496955d8151f
Sisemine tunnus: 2024AO42
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72500000 Arvutiga seotud teenused

, Täiendav liigitus (cpv): 72212980 Programmikeelte ja tööriistade arendusteenused 72267000 
Tarkvara hooldus- ja parandusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Muu
Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en matière d’achats

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Voir Critères généraux d’
exclusion de l'Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en 
matière d’achats.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Prestations de développement informatique
Kirjeldus: Prestations de développement informatique (voir DCE)
Sisemine tunnus: Lot n. 1

Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/347140-2024
mailto:purchasing@edqm.eu


347140-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72500000 Arvutiga seotud teenused

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 0,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: Voir dossier de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://eproc.coe.int/callfortenders/112

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://eproc.coe.int/callfortenders/112
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel, inglise keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 23/09/2024 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Conseil de l'Europe - EDQM
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: voir dossier de consultation
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Conseil de l'Europe - EDQM

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Conseil de l'Europe - EDQM
Registreerimisnumber: 778 860 080 00010

https://eproc.coe.int/callfortenders/112
https://eproc.coe.int/callfortenders/112


347140-2024 Page 3/3

Postiaadress: 7 allée Kastner
Linn: Strasbourg
Sihtnumber: 67000
Riik – jaotus (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: purchasing@edqm.eu
Telefon: +33 3 88 41 20 00
Internetiaadress: https://www.edqm.eu/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 9dc0f5a3-fab7-4d2a-b0ec-887e0f890c5a  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 10/06/2024 13:34:22 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 347140-2024
ELT S väljaande number: 113/2024
Avaldamise kuupäev: 12/06/2024

mailto:purchasing@edqm.eu
https://www.edqm.eu

